
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Північноукраїнський  інститут  імені  Героїв  Крут  Приватного 

(найменування закладу освіти)

 акціонерного  товариства  "Вищий  навчальний  заклад  "Міжрегіональна 
 Академія  управління  персоналом" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №3356-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Північноукраїнський інститут імені Героїв 
Крут Приватного акціонерного товариства "Вищий навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія управління персоналом" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №10а,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Михайло ГОНЧАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 

Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 

Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3356-н

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12570625 120685
8

Сикотюк Валерія Олександрівна 53729964 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060525 Економіка 138,833

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 

Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 

Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3356-н

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12121331 121065
4

Бірюкова Тетяна Сергіївна 54122556 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047768 Психологія 152,154

2



2 12017641 121065
4

Бойко Христина Юріївна 53734847 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088199 Психологія 145,706

3 11941791 121065
4

Варсегова Єлизавета Андріївна 52362763 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0198567 Психологія 171,557

4 12513847 121065
4

Кайряк Вікторія Миколаївна 53736856 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048110 Психологія 126,400

5 12463588 121065
4

Кузьменко Аліна Петрівна 53722880 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156450 Психологія 131,238

6 12572975 121065
4

Младенцева Марія Володимирівна 53731837 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151239 Психологія 131,717

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 

Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 

Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3356-н

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12132517 125065
0

Сохань Віра Романівна 53108129 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001528 Менеджмент 154,776

4



2 12262375 125065
0

Струк Максим Сергійович 53734081 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014621 Менеджмент 155,471

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Північноукраїнський 
інститут імені Героїв 

Крут Приватного 
акціонерного 

товариства "Вищий 
навчальний заклад 
"Міжрегіональна 

Академія управління 
персоналом"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 3356-н

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11894763 120711
8

Авраменко Валерія Володимирівна 53725221 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192599 Право 143,648

6



2 12065808 120711
8

Дементьєв Євген Віталійович 54235968 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060097 Право 129,344

3 11975649 120711
8

Дубовець Дмитро Володимирович 45105821 EH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 162,961

4 12320073 120711
8

Кушніренко Ярослава Сергіївна 53726543 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213817 Право 150,763

5 11989388 120711
8

Леоненко Владислав Сергійович 48663056 EH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0229764 Право 135,034

6 11913501 120711
8

Мальцев Ярослав Вадимович 52780534 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273825 Право 158,146

7 12023135 120711
8

Меркун Кіріл Андрійович 53109352 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0329819 Право 153,117

8 12063564 120711
8

Рекун Юлія Олександрівна 53719956 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154401 Право 143,915

9 12107130 120711
8

Романенко Анастасія Романівна 53725217 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241189 Право 135,195

7


